Contrato Administrativo.  OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva com reposição de peças e equipamentos, nas bombas e motores dos poços e sistemas de abastecimentos de água,
de interesse do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:  R$ 2.074.483,15 (dois milhões setenta e quatro

mil quatrocentos e oitenta e três reais e quinze centavos). DATA DO CONTRATO: 22 de maio de 2025. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO; ORGÃO/UNI: 02 05 - SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMIN, FINAN, PLANEJ, ORÇA; PROGRA DE TRABALHO: 04 122 0004 2003 0000 MANUT.

[...]

SILVA EMPREENDIMENTOS inscrita sob CNPJ n.º  51.364.606/0001-47.  ESPÉCIE: Contrato Administrativo.  OBJETO:
Aquisição de conjuntos  de carteiras  escolares  e  conjuntos  de mobiliário  para professor,  de  interesse  da Secretaria
Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 457.591,00 (quatrocentos e
cinquenta e sete mil quinhentos e noventa e um reais). DATA DO CONTRATO: 23 de maio de 2025. VIGÊNCIA: Início: 23
de maio de 2025; Término: 23 de maio de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI:
02 11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE TRABALHO: 12 122 0009 1053 0000 – AQUISIÇAO DE

[...]

SILVA EMPREENDIMENTOS inscrita sob CNPJ n.º  51.364.606/0001-47.  ESPÉCIE: Contrato Administrativo.  OBJETO:
Aquisição de conjuntos  de carteiras  escolares  e  conjuntos  de mobiliário  para professor,  de  interesse  da Secretaria
Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 435.455,00 (quatrocentos e trinta
e cinco mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais). DATA DO CONTRATO: 23 de maio de 2025. VIGÊNCIA: Início: 23 de
maio de 2025; Término: 23 de maio de 2026. FONTES DE RECURSOS PODER: 02 - PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02
11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRA DE TRABALHO: 12 122 0009 1053 0000 – AQUISIÇAO DE

[...]

SILVA EMPREENDIMENTOS inscrita sob CNPJ n.º  51.364.606/0001-47.  ESPÉCIE: Contrato Administrativo.  OBJETO:
Aquisição de conjuntos  de carteiras  escolares  e  conjuntos  de mobiliário  para professor,  de  interesse  da Secretaria
Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 629.440,00 (seiscentos e vinte e
nove mil quatrocentos e quarenta reais). DATA DO CONTRATO: 23 de maio de 2025. VIGÊNCIA: Início: 23 de maio de
2025; Término: 23 de maio de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 11 -
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO /  PROGRA DE TRABALHO:  12  122  0009  1053  0000  –  AQUISIÇAO DE

[...]

SILVA EMPREENDIMENTOS inscrita sob CNPJ n.º  51.364.606/0001-47.  ESPÉCIE: Contrato Administrativo.  OBJETO:
Aquisição de conjuntos  de carteiras  escolares  e  conjuntos  de mobiliário  para professor,  de  interesse  da Secretaria
Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 286.925,00 (duzentos e oitenta e
seis mil novecentos e vinte e cinco reais). DATA DO CONTRATO: 23 de maio de 2025. VIGÊNCIA: Início: 23 de maio de
2025; Término: 23 de maio de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 11 -
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO /  PROGRA DE TRABALHO:  12  122  0009  1053  0000  –  AQUISIÇAO DE